REPUBLICA DOMINICANA
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| ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

CONGREGSUALES 2024
ELECTORES DEL COLEGIO 496
Inscritos en Ia Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA
, :

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

N Municipio 0-54 MOCA

1-CLUB OBREROQ, CALLE CENTRAL NO.2

Colegio 017 A .

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

o CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADQS
Funcicnanios(as) y Delegados(as) 6 SEIS

NC Pertenecientes a este Colegio
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mi6 APD
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220 UDC
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CRC FORM. No.
! D/D1
No. 0829604 |

Detalle de Preferencial

N— QEL COLEGIO

526 PASOVE
w27 PPT o
28 GENS

w29 OD

30 PSC

31 PDI
33 PPG
n34 JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS
BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

140 CIENTO CUARENTA 4 15 2 124
51 CINCUENTA Y UNO 4 1 1 - | 46 /
36 TREINTA Y SEIS 1 1 20 6 28 :‘gif
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